[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 100/2025.
 Igrapiúna (BA), 07 de Maio de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) IONEI SILVA BOMFIM, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 06 (seis)  de Maio  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
 - Que possa está realizando serviço de requalificação do parque infantil da Limeira 01, serviço de iluminação pública na entrada do variante que dá acesso ao Pau D ´óleo, e placas de identificação do acesso a localidade com os respectivos nomes de comunidades circunvizinhas, e que possa realizar a contratação ou remanejamento de um servidor para realizar o serviço de limpeza pública no Bairro Novo.

.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown